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DATA DI SECONDA  EMISSIONE:

SVILUPPATORECOMMITTENTE

FABROEN srl
Sede legale  Via Brunetto Latini n. 11

Palermo (PA) CAP 90141

 CF/P.IVA 05052720827

Legale rappresentante

Avv. Fabrizio Romeo

DS ITALIA 4 srl

202101692

ROCCAPALUMBA

CACCAMO

ALIA

CASTRONOVO DI SICILIA

LERCARA FRIDDI

LEGENDA

Area 1 impianto Agro-Fotovoltaico di 25ha

Cavidotto  di connessione 36 KV

Area 2 impianto Agro-Fotovoltaico di 41 ha

Area 3 impianto Agro-Fotovoltaico di 41 ha

Comune di Alia

Comune di Castronovo di Sicilia

Comune di Castronovo di Sicilia

· TAVOLA DEI GEOSITI

0 250 500mt NLEGENDA

2662.24 mt

5099.60
5461.97

3468.99 mt
5638.01

Carta dei Geositi  della Regione Sicilia SIT  l’area 1 dista 2.662,24 mt dal
Geosito regionale  NAT-6RO-1106 , 5.099,60 mt dal Geosito regionale
NAT-6RO-0001,  5.461,97 mt dal Geosito regionale NAT-6RO-0002;
l’area 2 dista 3.468,99  mt dal Geosito regionale  NAT-6RO-1106 , 5.580,97
mt dal Geosito regionale NAT-6RO-0001,  5.978,56  mt dal Geosito
regionale NAT-6RO-0002;
l’area 3 dista 4.079,71  mt dal Geosito regionale  NAT-6RO-1106 , 5.638,01
mt dal Geosito regionale NAT-6RO-0001,  6.082,01 mt dal Geosito
regionale NAT-6RO-0002;

5580.97
5978.56

6082.01

4079.71

NAT-6RO-1106

NAT-6RO-0001

NAT-6RO-0002

Nuovo Elettrodotto Chiaramonte Gulfi Ciminna 380 KV

Stazione RTN 380/150/36 KV

10/10/2022

 COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA E ALIA

   Città Metropolitana di Palermo

DS ITALIA 4 srl
 Sede legale Via Del Plebiscito n. 112

Roma (RM) CAP 00186
CF/P.IVA:  15946501002
Legale rappresentante

 Antonio Macías Toscano

 PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO AGRIVOLTAICO  DENOMINATO "DSI4 CASTRONOVO"

DELLA POTENZA DI PICCO DI 45.988 kWp  E  POTENZA DI IMMISSIONE 38.330 kW  E DELLE RELATIVE OPERE

CONNESSE NEI COMUNI DI CASTRONOVO DI SICILIA (PA) ED ALIA (PA)
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